МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АРЯШ

НОВОБУРАССКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
412584 Саратовская область, Новобурасский район, с. Аряш, ул. Новая, д. 1 «А» тел.: 8(845-57) 2-46-

71, e-mail:arbur@inbox.ru; web-сайт: www.arbur.ucoz.ru

Приказ

  от 01  сентября  2021 года                                                    № 61лс

  «Об утверждении стоимости программ»

 В соответствии Уставом, ТК РФ, положением о персонифицированном

финансировании дополнительного образования

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость сертифицированных программ с  01 сентября

2021 года:

-  дополнительная общеобразовательная развивающая программа

«Грация»  -  4249  рублей

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МОУ «СОШ с. Аряш»:                          Альменов Н.М.

http://www.arbur.ucoz.ru/